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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     25
     25
-------
      1
  15838
   7703
   7700

Brno-Žabovřesky Brno-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Lidovci a Starostové (KDU-ČSL + Starostové a nezávislí)
 1.     Filip Leder                                  48        1.          1884
 2.     Pavel Crhan                                  53        2.          1587
 3.     Josef Červenka                               51        3.          1608
 4.     Denisa Janková                               50        4.          1604
 5.     Zdeněk Maslo                                 48        5.          1549
 6.     Michal Jedlička                              48        6.          1564

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Silvie Mrkvanová                             52        1.           819
 2.     Jan Grmela                                   35        2.           795
 3.     Zbyšek Martoch                               45        3.           758

Volební strana č. 3 - Vaše starostka a ČSSD
 1.     Lucie Pokorná                                43        1.          1103
 2.     Marek Šlapal                                 46        3.           738

Volební strana č. 4 - Hnutí pro Žabiny
 1.     Marek Havlíček                               46        4.           790
 2.     Jindřich Zuziak                              56        3.           782

Volební strana č. 6 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
 1.     Petr Mládek                                  70        1.           470

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Pavel Tyralík                                58        1.          1461
 2.     Libor Tupa                                   37        2.          1308
 3.     David Hoffmann                               49        3.          1336
 4.     Petr Kvarda                                  53        4.          1274
 5.     Vladimír Hemerka                             48        5.          1276

Volební strana č. 10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Igor Fučík                                   47        1.          1535
 2.     Ivo Borovec                                  46        2.          1509
 3.     Dana Šlezingerová                            44        3.          1494
 4.     Jan Bobrovský                                77        4.          1531
 5.     Jan Hlava                                    59        5.          1470
 6.     Milan Gašo                                   31        6.          1461
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Lidovci a Starostové (KDU-ČSL + Starostové a nezávislí)
 1.     Petr Hlaváček                                45        7.          1554
 2.     Marie Bednaříková                            61        8.          1540
 3.     Dana Vlachová                                52        9.          1516
 4.     Pavel Klang                                  71       10.          1530
 5.     Zdeněk Kolíbal                               80       11.          1501
 6.     Marcela Jelínková                            29       12.          1525
 7.     Barbara Mottlová                             47       13.          1520
 8.     Jan Šlachta                                  61       14.          1534
 9.     Pavla Plevová                                58       15.          1511
10.     Marie Pavoničová                             59       16.          1491
11.     Dušan Kadlec                                 50       17.          1497
12.     Vladimíra Balejová                           62       18.          1468
13.     Dominika Třasoňová                           28       19.          1479
14.     Vladimír Vilímovský                          63       20.          1444
15.     Tomáš Neumann                                51       21.          1405
16.     Marcela Lachmanová                           52       22.          1419
17.     Jaroslav Šťastný                             58       23.          1414
18.     Olga Chleborádová                            73       24.          1342
19.     Magda Wodecká                                31       25.          1298

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Peřan                                    38        4.           721
 2.     Hynek Polášek                                35        5.           733
 3.     Pavla Šejnoha Jaklová                        46        6.           721
 4.     Lucie Grmelová                               35        7.           722
 5.     Michaela Jetelinová                          52        8.           698
 6.     Martina Loudová                              32        9.           720
 7.     Martin Fryč                                  46       10.           712
 8.     Soňa Peřanová                                38       11.           693
 9.     Tereza Bartošíková                           46       12.           693
10.     Jiří Štanglica                               29       13.           700
11.     Radomíra Schmeidlerová                       60       14.           681
12.     Pavel Louda                                  37       15.           677
13.     Lenka Kallová                                34       16.           671
14.     Jana Cihlářová                               37       17.           672
15.     Radmila Grmelová                             64       18.           671
16.     Jana Procházková                             76       19.           650
17.     Miroslav Mrkvan                              32       20.           659
18.     Žaneta Vašíčková                             28       21.           664
19.     Sylva Smrčková                               46       22.           643
20.     Radim Zmeškal                                46       23.           625
21.     Pavel Binder                                 34       24.           621
22.     Aleš Bžatek                                  36       25.           603

Volební strana č. 3 - Vaše starostka a ČSSD
 1.     Igor Hofmann                                 45        2.           660
 2.     Luděk Balcařík                               43        4.           648
 3.     Karel Doležal                                74        5.           652
 4.     Eva Valentová                                41        6.           632
 5.     Petr Navrátil                                47        7.           607
 6.     Jitka Škrabalová                             48        8.           619
 7.     Šárka Doležalová                             37        9.           607
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 8.     Daniel Kovář                                 37       10.           596
 9.     Miroslav Kolář                               58       11.           589
10.     Ema Michálková                               47       12.           612
11.     Josef Kudlička                               73       13.           581
12.     Dana Macurová                                64       14.           584
13.     Martin Stanoev                               44       15.           595
14.     Ladislava Chanovická                         50       16.           582
15.     František Procházka                          90       17.           572
16.     Jindřich Opluštil                            80       18.           564
17.     Miloš Weidenhöfer                            87       19.           564
18.     Jiří Vognar                                  73       20.           560
19.     Božena Jurová                                79       21.           556
20.     Josef Nejezchleba                            81       22.           547
21.     Vladimír Novotný                             84       23.           532
22.     Michal Jura                                  55       24.           523
23.     Věra Doležalová                              72       25.           501

Volební strana č. 4 - Hnutí pro Žabiny
 1.     Vít Cvrček                                   56        2.           775
 2.     Vladimír Paneš                               51        1.           765
 3.     Jaroslava Chlupová                           56        5.           764
 4.     Marcela Šabatová                             66        6.           709
 5.     Věra Schwarzová                              69        7.           666
 6.     Josef Sosna                                  61        8.           659
 7.     Zdeněk Brlica                                64        9.           661
 8.     Jiří Černý                                   77       10.           653
 9.     Ivana Procházková                            40       11.           650
10.     David Zezula                                 54       12.           662
11.     Lukáš Šebánek                                37       13.           643
12.     Karel Ondráček                               36       14.           656
13.     Milan Eliš                                   49       15.           640
14.     Jiří Reitknecht                              52       16.           655
15.     Dominik Alvaro Rada                          27       17.           651
16.     Magda Wachsbergerová                         54       18.           655
17.     Jindřich Jeřábek                             40       19.           639
18.     Roman Julínek                                58       20.           628
19.     Marta Liptáková                              49       21.           640
20.     Ladislav Šimerle                             46       22.           625
21.     Patricia Cvrčková                            57       23.           620
22.     Petr Wagner                                  51       24.           595
23.     Pavel Papež                                  72       25.           554

Volební strana č. 6 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
 1.     Jiří Domský                                  68        2.           455
 2.     Ingrid Bodo                                  49        3.           450
 3.     David Pirochta                               50        4.           478
 4.     Jana Uhlířová                                23        5.           454
 5.     Leoš Kučera                                  57        6.           453
 6.     Jiří Lehký                                   51        7.           438
 7.     Petr Šindelář                                63        8.           435
 8.     Petr Vávra                                   52        9.           436
 9.     Lenka Andrlová                               56       10.           440
10.     Zdeňka Urbanová                              79       11.           428
11.     Radim Šebesta                                45       12.           431
12.     David Bandola                                27       13.           431
13.     Hana Vejplachová                             58       14.           435
14.     Zdeňka Vojáčková                             52       15.           437

550990 - str. č. 3
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15.     Martina Domská                               68       17.           432
16.     Jana Antošová                                68       18.           428
17.     Hana Ložková                                 52       19.           426
18.     Miloslava Kalová                             70       20.           423
19.     Renáta Vávrová                               50       21.           425
20.     Ludmila Krobotová                            77       22.           424
21.     Lubomír Koutný                               82       23.           420
22.     Carmen Žáčková                               77       24.           412
23.     Hynek Smutný                                 73       25.           411

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Petra Kaiserová                              53        6.          1264
 2.     Roman Holý                                   41        7.          1262
 3.     Sára Nečasová                                27        8.          1262
 4.     Miroslav Kučera                              30        9.          1261
 5.     Tomáš Hynek                                  29       10.          1263
 6.     Lucie Procházková                            44       11.          1266
 7.     Vít Novák                                    41       12.          1252
 8.     Zdeněk Dosoudil                              46       13.          1258
 9.     Miroslava Kosová                             35       14.          1240
10.     Kateřina Tupová                              35       15.          1234
11.     Jiří Sedláček                                77       16.          1226
12.     Silvie Holá                                  41       17.          1227
13.     Dagmar Nečasová                              45       18.          1232
14.     Kateřina Hoffmannová                         38       19.          1225
15.     Tomáš Viklický                               43       20.          1216
16.     Marek Smělík                                 42       21.          1208
17.     Gabriela Mazánková                           36       22.          1199
18.     Bohumír Doubravský                           29       23.          1185
19.     Karolína Ficová                              20       24.          1160
20.     František Tupa                               83       25.          1112

Volební strana č. 10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Roman Křeček                                 61        7.          1419
 2.     Alena Brabencová                             32        8.          1446
 3.     Jan Leder                                    26        9.          1406
 4.     Anežka Winklerová                            28       10.          1438
 5.     Lukáš Zachoval                               23       11.          1418
 6.     Jiří Stejskal                                21       12.          1412
 7.     Bronislava Roudnická                         69       13.          1405
 8.     Ottokar Dvořák                               92       14.          1388
 9.     Libuše Dubová                                47       15.          1398
10.     Jakub Hedija                                 37       16.          1415
11.     Jan Král                                     50       17.          1388
12.     Jitka Lehká                                  71       18.          1375
13.     Jiří Svoboda                                 42       19.          1379
14.     Kateřina Borovcová                           47       20.          1395
15.     Jaromír Lepka                                78       21.          1354
16.     Iva Fučíková                                 75       22.          1339
17.     Hana Brymová                                 77       23.          1330
18.     Alena Šustková                               77       24.          1300
19.     Milan Lederer                                46       25.          1245

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Lidovci a Starostové (KDU-ČSL + Starostové a nezávislí)
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Počet hlasů pro stranu:  37784, hranice:     1662,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Leder                                     1884
              2.    Pavel Crhan                                     1587
              3.    Josef Červenka                                  1608
              4.    Denisa Janková                                  1604
              5.    Zdeněk Maslo                                    1549
              6.    Michal Jedlička                                 1564
              7.    Petr Hlaváček                                   1554
              8.    Marie Bednaříková                               1540
              9.    Dana Vlachová                                   1516
             10.    Pavel Klang                                     1530
             11.    Zdeněk Kolíbal                                  1501
             12.    Marcela Jelínková                               1525
             13.    Barbara Mottlová                                1520
             14.    Jan Šlachta                                     1534
             15.    Pavla Plevová                                   1511
             16.    Marie Pavoničová                                1491
             17.    Dušan Kadlec                                    1497
             18.    Vladimíra Balejová                              1468
             19.    Dominika Třasoňová                              1479
             20.    Vladimír Vilímovský                             1444
             21.    Tomáš Neumann                                   1405
             22.    Marcela Lachmanová                              1419
             23.    Jaroslav Šťastný                                1414
             24.    Olga Chleborádová                               1342
             25.    Magda Wodecká                                   1298

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  17322, hranice:      761,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Silvie Mrkvanová                                 819
              2.    Jan Grmela                                       795
              3.    Zbyšek Martoch                                   758
              4.    Jan Peřan                                        721
              5.    Hynek Polášek                                    733
              6.    Pavla Šejnoha Jaklová                            721
              7.    Lucie Grmelová                                   722
              8.    Michaela Jetelinová                              698
              9.    Martina Loudová                                  720
             10.    Martin Fryč                                      712
             11.    Soňa Peřanová                                    693
             12.    Tereza Bartošíková                               693
             13.    Jiří Štanglica                                   700
             14.    Radomíra Schmeidlerová                           681
             15.    Pavel Louda                                      677
             16.    Lenka Kallová                                    671
             17.    Jana Cihlářová                                   672
             18.    Radmila Grmelová                                 671
             19.    Jana Procházková                                 650
             20.    Miroslav Mrkvan                                  659
             21.    Žaneta Vašíčková                                 664
             22.    Sylva Smrčková                                   643
             23.    Radim Zmeškal                                    625

550990 - str. č. 5
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             24.    Pavel Binder                                     621
             25.    Aleš Bžatek                                      603

Volební strana č. 3 - Vaše starostka a ČSSD
Počet hlasů pro stranu:  15324, hranice:      673,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Pokorná                                   1103
              2.    Igor Hofmann                                     660
              3.    Marek Šlapal                                     738
              4.    Luděk Balcařík                                   648
              5.    Karel Doležal                                    652
              6.    Eva Valentová                                    632
              7.    Petr Navrátil                                    607
              8.    Jitka Škrabalová                                 619
              9.    Šárka Doležalová                                 607
             10.    Daniel Kovář                                     596
             11.    Miroslav Kolář                                   589
             12.    Ema Michálková                                   612
             13.    Josef Kudlička                                   581
             14.    Dana Macurová                                    584
             15.    Martin Stanoev                                   595
             16.    Ladislava Chanovická                             582
             17.    František Procházka                              572
             18.    Jindřich Opluštil                                564
             19.    Miloš Weidenhöfer                                564
             20.    Jiří Vognar                                      560
             21.    Božena Jurová                                    556
             22.    Josef Nejezchleba                                547
             23.    Vladimír Novotný                                 532
             24.    Michal Jura                                      523
             25.    Věra Doležalová                                  501

Volební strana č. 4 - Hnutí pro Žabiny
Počet hlasů pro stranu:  16737, hranice:      735,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Paneš                                   765
              2.    Vít Cvrček                                       775
              3.    Jindřich Zuziak                                  782
              4.    Marek Havlíček                                   790
              5.    Jaroslava Chlupová                               764
              6.    Marcela Šabatová                                 709
              7.    Věra Schwarzová                                  666
              8.    Josef Sosna                                      659
              9.    Zdeněk Brlica                                    661
             10.    Jiří Černý                                       653
             11.    Ivana Procházková                                650
             12.    David Zezula                                     662
             13.    Lukáš Šebánek                                    643
             14.    Karel Ondráček                                   656
             15.    Milan Eliš                                       640
             16.    Jiří Reitknecht                                  655
             17.    Dominik Alvaro Rada                              651
             18.    Magda Wachsbergerová                             655
             19.    Jindřich Jeřábek                                 639
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             20.    Roman Julínek                                    628
             21.    Marta Liptáková                                  640
             22.    Ladislav Šimerle                                 625
             23.    Patricia Cvrčková                                620
             24.    Petr Wagner                                      595
             25.    Pavel Papež                                      554

Volební strana č. 5 - RESTART PRO BRNO
Počet hlasů pro stranu:   2332, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Fráňa                                      127
              2.    Martin Hajn                                      105
              3.    Petr Stojan                                      103
              4.    Ester Brdičková                                  101
              5.    Daniel Tuček                                     109
              6.    Libor Chládek                                    103
              7.    Radoš Rettegy                                    107
              8.    Gabriela Fischerová                               93
              9.    Tomáš Vokoun                                     111
             10.    Emil Kaláb                                        91
             11.    Alena Špačková                                    99
             12.    Františka Střížová                                94
             13.    Dušan Chmela                                      90
             14.    Dagmar Mazánková                                  94
             15.    Bohuslav Hajn                                     96
             16.    Václav Pinkas                                     90
             17.    Danuše Pinkasová                                  87
             18.    Jaroslava Urbánková                               90
             19.    Ivanka Otáhalová                                   N
             20.    Alois Barák                                       92
             21.    Daniel Štroner                                   103
             22.    Jaroslav Liška                                    86
             23.    Zdeněk Klimánek                                   90
             24.    Marie Fráňová                                     84
             25.    Jarmila Chmelová                                  87

Volební strana č. 6 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  10472, hranice:      479,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Mládek                                      470
              2.    Jiří Domský                                      455
              3.    Ingrid Bodo                                      450
              4.    David Pirochta                                   478
              5.    Jana Uhlířová                                    454
              6.    Leoš Kučera                                      453
              7.    Jiří Lehký                                       438
              8.    Petr Šindelář                                    435
              9.    Petr Vávra                                       436
             10.    Lenka Andrlová                                   440
             11.    Zdeňka Urbanová                                  428
             12.    Radim Šebesta                                    431
             13.    David Bandola                                    431
             14.    Hana Vejplachová                                 435
             15.    Zdeňka Vojáčková                                 437

550990 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Jiří Pacal                                         N
             17.    Martina Domská                                   432
             18.    Jana Antošová                                    428
             19.    Hana Ložková                                     426
             20.    Miloslava Kalová                                 423
             21.    Renáta Vávrová                                   425
             22.    Ludmila Krobotová                                424
             23.    Lubomír Koutný                                   420
             24.    Carmen Žáčková                                   412
             25.    Hynek Smutný                                     411

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  31207, hranice:     1372,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Tyralík                                   1461
              2.    Libor Tupa                                      1308
              3.    David Hoffmann                                  1336
              4.    Petr Kvarda                                     1274
              5.    Vladimír Hemerka                                1276
              6.    Petra Kaiserová                                 1264
              7.    Roman Holý                                      1262
              8.    Sára Nečasová                                   1262
              9.    Miroslav Kučera                                 1261
             10.    Tomáš Hynek                                     1263
             11.    Lucie Procházková                               1266
             12.    Vít Novák                                       1252
             13.    Zdeněk Dosoudil                                 1258
             14.    Miroslava Kosová                                1240
             15.    Kateřina Tupová                                 1234
             16.    Jiří Sedláček                                   1226
             17.    Silvie Holá                                     1227
             18.    Dagmar Nečasová                                 1232
             19.    Kateřina Hoffmannová                            1225
             20.    Tomáš Viklický                                  1216
             21.    Marek Smělík                                    1208
             22.    Gabriela Mazánková                              1199
             23.    Bohumír Doubravský                              1185
             24.    Karolína Ficová                                 1160
             25.    František Tupa                                  1112

Volební strana č. 8 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:   3026, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Němec                                       213
              2.    Jiří Jobánek                                     177
              3.    Eva Javůrková                                    143
              4.    Ondřej Mezník                                    135
              5.    Zuzana Brázdová                                  155
              6.    Petr Mařík                                       120
              7.    Yveta Šimková                                    116
              8.    Vojtěch Janíček                                  124
              9.    Kateřina Chytrá                                  123
             10.    Robert Michal                                    114
             11.    Hana Doleželová                                  115
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             12.    Karel Blaschke                                   119
             13.    Jan Vdoleček                                     111
             14.    Pavla Tomášková                                  111
             15.    Miroslav Vršek                                   107
             16.    Pavlína Jobánková                                112
             17.    Petr Janoušek                                    105
             18.    Aranka Vojtíšková                                104
             19.    Leona Sýkorová                                   110
             20.    Marta Jobánková                                  101
             21.    Dita Němcová                                     114
             22.    Šárka Michalová                                  105
             23.    Nina Kašparová                                    98
             24.    Ludmila Veselá                                    97
             25.    Anna Kaluzsná                                     97

Volební strana č. 9 - Zelená pro Žabovřesky - Strana zelených s podporou Moravského 
zemského hnutí a nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu:   7759, hranice:      341,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Machálek                                    481
              2.    Daniela Chaloupková                              455
              3.    Martin Benáček                                   375
              4.    Vladimíra Melounová                              335
              5.    Ondřej Mikeš                                     379
              6.    Eliška Župková                                   329
              7.    Josef Škarka                                     319
              8.    Petr Glos                                        313
              9.    Dalimila Hodaňová                                287
             10.    Martin Pěnčík                                    304
             11.    David Fasura                                     299
             12.    Marek Sklenář                                    280
             13.    Martin Lupač                                     294
             14.    Zuzana Benáčková                                 320
             15.    Drahomíra Jančářová                              298
             16.    Martin Strachoň                                  287
             17.    Michaela Grundová                                283
             18.    Daniel Černý                                     277
             19.    Sabina Sklenářová                                278
             20.    Pavla Pěnčíková                                  283
             21.    Jana Machálková                                  262
             22.    Jiří Hodaň                                       260
             23.    Hana Kabelková                                   259
             24.    Lenka Nováková                                   254
             25.    Dobromila Drápalová                              248

Volební strana č. 10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  35250, hranice:     1551,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Igor Fučík                                      1535
              2.    Ivo Borovec                                     1509
              3.    Dana Šlezingerová                               1494
              4.    Jan Bobrovský                                   1531
              5.    Jan Hlava                                       1470
              6.    Milan Gašo                                      1461
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              7.    Roman Křeček                                    1419
              8.    Alena Brabencová                                1446
              9.    Jan Leder                                       1406
             10.    Anežka Winklerová                               1438
             11.    Lukáš Zachoval                                  1418
             12.    Jiří Stejskal                                   1412
             13.    Bronislava Roudnická                            1405
             14.    Ottokar Dvořák                                  1388
             15.    Libuše Dubová                                   1398
             16.    Jakub Hedija                                    1415
             17.    Jan Král                                        1388
             18.    Jitka Lehká                                     1375
             19.    Jiří Svoboda                                    1379
             20.    Kateřina Borovcová                              1395
             21.    Jaromír Lepka                                   1354
             22.    Iva Fučíková                                    1339
             23.    Hana Brymová                                    1330
             24.    Alena Šustková                                  1300
             25.    Milan Lederer                                   1245

........................................22:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Miloš Adam

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Zlámalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Žabovřesky Brno-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  177213               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Lidovci a Starostové              37784   25     177213,00           21,32
č. 2 - Česká pirátská strana             17322   25     177213,00            9,77
č. 3 - Vaše starostka a ČSSD             15324   25     177213,00            8,64
č. 4 - Hnutí pro Žabiny                  16737   25     177213,00            9,44
č. 5 - RESTART PRO BRNO                   2332   24     170124,48            1,37
č. 6 - SPD, Trikolora, Moravané a NK     10472   24     170124,48            6,15
č. 7 - ANO 2011                          31207   25     177213,00           17,60
č. 8 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            3026   25     177213,00            1,70
č. 9 - Zelená pro Žabovřesky              7759   25     177213,00            4,37
č.10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09           35250   25     177213,00           19,89

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Lidovci a Starostové
      Česká pirátská strana
      Vaše starostka a ČSSD
      Hnutí pro Žabiny
      SPD, Trikolora, Moravané a NK
      ANO 2011
      SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           37784,00     1 - Lidovci a Starostové          
   2.           35250,00    10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
   3.           31207,00     7 - ANO 2011                      
   4.           18892,00     1 - Lidovci a Starostové          
   5.           17625,00    10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
   6.           17322,00     2 - Česká pirátská strana         
   7.           16737,00     4 - Hnutí pro Žabiny              
   8.           15603,50     7 - ANO 2011                      
   9.           15324,00     3 - Vaše starostka a ČSSD         
  10.           12594,66     1 - Lidovci a Starostové          
  11.           11750,00    10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  12.           10472,00     6 - SPD, Trikolora, Moravané a NK 
  13.           10402,33     7 - ANO 2011                      
  14.            9446,00     1 - Lidovci a Starostové          
  15.            8812,50    10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  16.            8661,00     2 - Česká pirátská strana         
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  17.            8368,50     4 - Hnutí pro Žabiny              
  18.            7801,75     7 - ANO 2011                      
  19.            7662,00     3 - Vaše starostka a ČSSD         
  20.            7556,80     1 - Lidovci a Starostové          
  21.            7050,00    10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  22.            6297,33     1 - Lidovci a Starostové          
  23.            6241,40     7 - ANO 2011                      
  24.            5875,00    10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  25.            5774,00     2 - Česká pirátská strana         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Lidovci a Starostové               6
 2 - Česká pirátská strana              3
 3 - Vaše starostka a ČSSD              2
 4 - Hnutí pro Žabiny                   2
 6 - SPD, Trikolora, Moravané a NK      1
 7 - ANO 2011                           5
10 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09            6

........................................22:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Miloš Adam

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Zlámalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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